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３．2022年７月期の業績予想（2021年８月１日～2022年７月31日） (％表示は対前期増減率) 売上高
百万円 ％

営業利益
百万円 ％

経常利益
百万円 ％

当期純利益
百万円 ％

１株当たり 当期純利益
円 銭

通

期

8,705

1.2

336

△12.4

234

△15.3

144

△13.4

175.45

(注)当社は、2021年９月９日開催の取締役会において、自己株式の取得について決議いたしました。2022年７月期の業 績予想における「１株当たり当期純利益」につきましては、当該自己株式の取得の影響を考慮しております。 なお、当該自己株式の取得につきましては、添付資料12頁「３．財務諸表及び主な注記(５)財務諸表に関する注記事項 (重要な後発事象)」をご覧ください。 ※ 注記事項 （１）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示 ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 ： ② ①以外の会計方針の変更 ： ③ 会計上の見積りの変更 ： ④ 修正再表示 ： （２）発行済株式数（普通株式） ① 期末発行済株式数（自己株式を含む) 2021年７月期 1,000,000 株 2020年７月期 1,000,000 株 ② 期末自己株式数 2021年７月期 ―株 2020年７月期 ―株 ③ 期中平均株式数 2021年７月期 1,000,0
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